vadovaujantis Sutarties 11.4 punktu vienašališkai

nutraukėme Sutartį. Vadovaujantis Sutarties 6.3 punktu reikalaujame sumokėti 34,08 Eur (trisdešimt

keturi Eur 8 ct) delspinigių bei Sutarties 6.5 punkte numatytą 10% nuo Sutarties kainos baudą, t.y.

342,67 Eur (trys šimtai keturiasdešimt du Eur ir 67 ct). Taip pat informuojame, kad dėl neįvykdytos

Sutarties Lietuvos Respublikos teisės aktai įpareigoja Užsakovą įtraukti Pardavėją į Nepatikimų

tiekėjų  sąrašą.